
Les artistes de la rue Saint-Denis ! 

 

Piste de bas de côte :  

• Justin Lowack – Fil de fer solo (6, 9, 10, 12 juillet) 

• Rowan Allinson – Fil de fer duo et solo (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Hannah Grove – Fil de fer duo (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Daphnée Sergerie – SlackLine solo (8, 11,13, 15 juillet) 

 

Grande tablée : 

• Marjorie Nantel – Danse sur bouteilles / Contorsion sur verre (6, 9, 12 juillet) 

• Tobias Larsson – Accordéon (6, 9, 12 juillet) 

• Simon Nadeau – Échelle acrobatique (6, 9, 12 juillet) 

• Ryunosuke Yamazumi – Jonglerie ballon (6, 9, 12 juillet) 

• Thomas Parent – Équilibre sur cannes / Contorsion (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Morgane Clodel – Hula hoop (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Chase Levy – Acrobaties / Portées (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Asom Hayman-Jones – Acrobaties / Portées (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Glenn Doyle – Acrobaties / Portées (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Rowan Allinson – Acrobaties / Portées (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Victoria McPherson – Acrobaties / Portées (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Hannah Grove – Acrobaties / Portées (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Hugues Sarra-Bournet – Main à main (8, 11, 13, 15 juillet) 

• Lysanne Richard – Main à main (8, 11, 13, 15 juillet) 

• Victor Martinez Silva – Diabolo (8, 11, 13, 15 juillet) 

• Arthur Isoir – Monocycle (8, 11, 13, 15 juillet) 

 

Arche Émery 

• Marjorie Nantel – Sangle (duo) (6, 9, 12 juillet) 

• Tobias Larsson – Sangle (duo) (6, 9, 12 juillet) 

• Morgane Clodel – Mât pendulaire (6, 9, 12 juillet) 

• Maxime Piché-Luneau : Longueur mât et pendulaire (6, 9, 12 juillet) 

• Malou Latrompette – Trapèze ballant et guitare live et chant (6, 9, 12 juillet) 

• Nin Khelifa – Trapèze ballant et guitare live et chant (6, 9, 12 juillet) 

• Pavlo Skyba : Longeur Corde Volante, Trapeze Ballant, Sangles duo (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Chase Levy – Banquine, portées et sangles (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Asom Hayman-Jones – Banquine, portées et sangles (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Glenn Doyle – Banquine, portées et sangles (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Rowan Allinson – Banquine, portées et sangles (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Victoria McPherson – Banquine, portées et sangles (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Hannah Grove – Banquine, portées et sangles (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Merlin Matthewson – Banquine, portées et sangles (7, 10, 14, 16 juillet) 



• Nadav J. Sadlik – Banquine, portées et sangles (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Billy Cholewka – Banquine, portées et sangles (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Grant Bishop – Banquine, portées et sangles (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Jean Roubieu – Cerceau contorsion (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Oksana Burliy : Longeuse Cerceau aérien / Contorsion (7, 10, 16 juillet) 

• Nin Khelifa – Chute en corde lisse duo (7, 10, 16 juillet) 

• Flavie Beaulieu – Chute en corde lisse duo (7, 10, 16 juillet) 

• Veronica Blair – Tissu (14 juillet) 

• Margaux Wasteels – Tissu (8, 11, 13, 15 juillet) 

• Barbara Valeska Zurita Velasquez : Longeuse Tissu (8, 11, 13, 15 juillet) 

• Zoé Schubert : Longeuse Tissu (8, 11, 13, 15 juillet) 

• Lisa Hunnekens – Corde volante (8, 11, 13, 15 juillet) 

• Marceau Bidal – Sangles asymétriques (8, 11, 13, 15 juillet) 

• Frédéric Langevin : Longeur Sangles Asymétriques (8, 11, 13, 15 juillet) 

 

Le Mur  

• Daphnée Sergerie – Danse verticale (6, 9, 12 juillet) 

• Vincent Massey – Guitare verticale (7, 10, 14, 16 juillet) 

 

Piste Saint-Denis 

• Catherine Beaudet – Acro-danse (6, 9, 12 juillet) 

• Laurent Racicot – Acro-danse (6, 9, 12 juillet) 

• Nathan Sterchi – Planche coréenne (6, 9, 12 juillet) 

• Léonard Meylan – Planche coréenne (8, 11, 13, 15 juillet) 

• Andrea Martinez Aguilar– Roue Cyr (6, 9, 12 juillet) 

• Merlin Matthewson – Jonglerie (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Nadav J. Sadlik – Jonglerie (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Billy Cholewka – Jonglerie (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Grant Bishop – Jonglerie (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Nino Bartolini – Planche coréenne (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Colin Vuilleme – Planche coréenne (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Miguel Jalaff – Jonglerie sur monocycle (7, 10, 14, 16 juillet) 

• Carlos Verdin – Jonglerie sur monocycle (8 et 13 juillet) 

• Samantha Cyr – Roue Cyr (11 et 15 juillet) 

• Julia Perron – Roue allemande (8, 11, 13 et 15 juillet) 

 

Déambulatoires : 

• Troupe Benkadi – Percussion, acrobaties, pyramide (11 et 13 juillet) 

• The Academy Circus – cirque amateur (tous les soirs) 

• Groupe Sesquialtera – déambulatoire musicale (8 et 15 juillet) 

• Chase Levy – Acrobatie et jonglerie (6, 7, 9, 10, 12, 14, 16 juillet) 



• Asom Hayman-Jones – Acrobatie et jonglerie (6, 7, 9, 10, 12, 14, 16 juillet) 

• Glenn Doyle – Acrobatie et jonglerie (6, 7, 9, 10, 12, 14, 16 juillet) 

• Rowan Allinson – Acrobatie et jonglerie (6, 7, 9, 10, 12, 14, 16 juillet) 

• Victoria McPherson – Acrobatie et jonglerie (6, 7, 9, 10, 12, 14, 16 juillet) 

• Hannah Grove – Acrobatie et jonglerie (6, 7, 9, 10, 12, 14, 16 juillet) 

• Merlin Matthewson – Acrobatie et jonglerie (6, 7, 9, 10, 12, 14, 16 juillet) 

• Nadav J. Sadlik – Acrobatie et jonglerie (6, 7, 9, 10, 12, 14, 16 juillet) 

• Billy Cholewka – Acrobatie et jonglerie (6, 7, 9, 10, 12, 14, 16 juillet) 

• Grant Bishop – Acrobatie et jonglerie (6, 7, 9, 10, 12, 14, 16 juillet) 

• Marjorie Nantel – Lit d’hôpital (6, 9 et 12 juillet) 

• Tobias Larsson – Lit d’hôpital (6, 9 et 12 juillet) 

 

 

 

 

 


